

فعالیت غیر قانونی ۵۰در صد مشاوران املاک

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه «۵۰در صد مشاوران املاک مجوز قانونی فعالیت ندارند» گفت: فعالیت سوداگران یا نه برخی بنگاه‌های املاک از عوامل تلاطم بازار مسسکن است. به گزارش تسنیم، علیرضا پاک فطرت با انتقاد از تداوم فعالیت دلالت در بازار مسکن اظهار کرد: یکی از دلایل و عوامل تشدید و تلاطم بازار مسکن، فعالیت دلالت و سفته‌بازان در این حوزه است که باید در راستای ساماندهی این بخش تلاش صورت گیرد. یکی از اقدامات اساسی برای کنترل دلالت، اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه به است که متأسفانه این لایحه همچنان در دولت باقی مانده است.

وی افزود: فعالیت سوداگرایانه بخشی از بنگاه‌های معاملاتی یکی از عوامل تلاطم بازار مسکن است، بر اساس آمارها، بیش از ۵۰درصد مشاوران املاک مجوز قانونی فعالیت ندارند، از این رو گام نخست، ساماندهی این حوزه و جلوگیری از فعالیت غیرقانونی املاکی‌ها است.

پاک‌فطرت گفت: در شرایط فعلی مشاغل به راحتی تغییر شغل می‌دهند، به‌طور مثال یک معازه میوه‌فروشی به سرعت تبدیل به یک دفتر مشاوران املاک می‌شود، این مسئله نشان می‌دهد که شهرداری‌ها با اصناف و اتحادیه‌ها هماهنگ نیستند.

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه «متأسفانه معاملات مشاوران املاک خیلی شفاف نبوده و بخشی از معاملات به صورت قولنامه‌ای صورت می‌گیرد که این مسئله فسادانگیز است» به خانه ملت گفت: از این رو باید کاری کنیم دست سوداگران از بازار مسکن کوتاه شود که این مسئله نیازمند اقدام جدی و هماهنگ شهرداری‌ها، اصناف و وزارت راه و شهرسازی است.

حضور چشمگیر شرکت‌های نفتی روسیه در سوریه در غیاب شرکت‌های ایرانی

دو شرکت نفتی روسیه که از اوایل بحران سوریه به یا منعقد کردن قراردادهایی برای استخراج و اکتشاف نفت در مناطق مختلف در این کشور حضور فعالی داشتند، برای گسترش فعالیت‌های خود، اقدام به تأسیس شعبه در دمشق کرده‌اند. به گزارش فارس، دو شرکت نفتی روسیه پس از تصویب وزارت اقتصاد و تجارت خارجی دولت سوریه، دو شعبه در دمشق، پایتخت سوریه برای انجام عملیات اکتشاف، توسعه و تولید نفت افتتاح کردند. شرکت‌های Mercury و Villada قبل از این مجوز نیز قراردادهایی در زمینه نقشه‌برداری، حفاری و تولید در بخش‌های نفت و گاز در مناطق مرکزی و شرقی سوریه منعقد کرده بودند. افتتاح شعب این دو شرکت، نزدیک به یک ماه پس از افتتاح شعبه شرکت روسی Technology STG در دمشق صورت می‌گیرد و هدف آن ارائه خدمات در زمینه‌های نفت، گاز، منابع معدنی، تجارت مواد معدنی و شیمیایی است.

شرکت روسی Gas Nafta Soyuz اولین شرکتی بود که در سال ۲۰۱۳ با دولت سوریه برای تحقیق در مورد نفت و گاز در مرزهای آبی سوریه در مدیترانه قراردادی منعقد کرد. این قرارداد شامل عملیات اکتشافی در مساحت ۲۱/۹۰ کیلومتر مربع برای مدت ۲۵ سال بود، سپس شرکت Stroytransgas در سال ۲۰۱۷ با عقد قراردادهایی، اکتشاف گاز و نفت در سواحل طرلوس و بانیاس، علاوه بر میدان قره در حومه حمص و همچنین حق استخراج فسفات از معادن الشرفیه در البعیرا را دنبال کرد. این در حالی است که شرکت‌های ایرانی به دلیل انجام پروژه‌هایی در خلیج فارس و نیز آب‌های عمیق دریای خزر، تجربه بیشتری نسبت به شرکت‌های روسی در عرصه حفاری و استخراج دریایی دارند و در نتیجه، می‌توانند نقش فعال‌تری نسبت به شرکت‌های روسی داشته باشند. گفتنی است یکی از دلایل مهم حضور فعال شرکت‌های روسی در صنعت نفت و گاز سوریه، حضور طولانی‌مدت برخی از این شرکت‌ها در دوران قبل از بحران و نیز تلاش و اراده حاکمیت روسیه برای اخذ قراردادهایی در بخش‌های سوده جهت تحکیم نفوذ اقتصادی در سوریه است. در مجموع، حضور فعال شرکت‌های روسی در صنعت نفت و گاز سوریه در حالی است که به دلیل فقرهای اروپا و آمریکا تنها شرکت‌های ایرانی و روسی توان فعالیت در این کشور را دارند که در حال حاضر جای خالی شرکت‌های ایرانی بسیار مشهود است.

اتاق اصناف: صنوف ضعیف شده‌اند

سازمان مالیاتی سال ۹۹ را سال کرونا بدان

نایب رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه کسب و کارها به شدت ضعیف شده‌اند، گفت: صنوف از اسفند سال گذشته درگیر کرونا هستند و لازم است سازمان امور مالیاتی، عملکرد امسال را کرونایی در نظر بگیرد. جلال‌الدین محمدشکرکریه در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: محدودیت‌های کرونا در مناطق قرمز کشور دوباره لحاظ خواهد شد که در این صورت تعطیلی صنوف بیشتر از دو هفته طول می‌کشد؛ ضمن اینکه این تعطیلات برای صنوف تبعات هم دارد، از این رو نظام مالیاتی کشور باید برای حمایت از صنوف تدبیری ببیند.

نایب رئیس اتاق اصناف ایران افزود: هنوز مطلب خاصی برای حمایت مالیاتی از صنوف اعلام نشده و لازم است از سوی دولت به سازمان امور مالیاتی تأکید شود که این پیام را در محاسبات مالیات لحاظ کنند، به ویژه عملکرد سال ۹۹ را در نظر بگیرند. شکرکریه تأکید کرد: سال گذشته فقر سمندهای اروپا و آمریکا تنها شرکت‌های ایرانی و روسی از این رو لازم است سازمان امور مالیاتی کل سال را کرونایی ببیند، زیرا علاوه بر تعطیلی‌ها، قدرت خرید کاهش یافته و کسب و کارها ضعیف شده است.

وی ادامه داد: همچنین تعهداتی که صنوف سال گذشته داشتند به امسال منتقل شده است؛ چک‌ها به امسال منتقل شد و برخی از محصولات تولیدی به توزیع نرسید؛ به‌عنوان مثال بازار پوشاک، خشکیار، طلا و قنادی از اواخر سال گذشته نتوانستند به درستی کار کنند و بسیاری از کالاهای دست فروشنده‌ها ماند؛ تبعات اقتصادی این موضوع همچنان ادامه دارد.

شکرکریه گفت: ۳ میلیون واحد صنفی در کشور داریم که برخی از صنوف به صورت کامل آسیب دیدند، صنوف دیگر هم نتوانستند به صورت صددرصدی کار کنند.

■ تسهیلات با سود تک‌قرمی پرداخت شود

نایب رئیس اتاق اصناف ایران در مورد پرداخت تسهیلات به صنوف اظهار داشت: اگر قرار بر پرداخت تسهیلات باشد، باید این وام با سودهای تک‌قرمی ارائه شود تا صنوف انگیزه لازم برای دریافت این تسهیلات را داشته باشند. شکرکریه گفت: تسهیلات قبلی که به صنوف پرداخت شد با نرخ ۱۲ و ۱۶درصد بود که اصناف استقبال چندانی از آن نکردند، به‌گونه‌ای که فقط ۱۷درصد از صنوف ثبت‌نام و ۶درصد تسهیلات را دریافت کردند. سود تسهیلات باید کم باشد تا صنوف در این اوضاع توان بازپرداخت را داشته باشند. نکته دیگر اینکه برای بازپرداخت هم باید یک دوره تنفس سه تا چهار ماهه در نظر بگیرند تا صنوف توان خود را بازیابند.

چانه‌زنی چندمین باره برای گرانی لبنیات

کمیسیون اصل ۹۰ نسبت به آشفته‌گی در تصمیم‌گیری‌ها و افزایش مکرر قیمت مصرف‌کننده شیر و لبنیات در خصوص تهدید امنیت غذایی و نارضایتی عمومی هشدار داد



رضا دهشیری ایوان

دولت‌ها در هر کشوری تلاش می‌کنند براساس ظرافیت و توان خرید مصرف‌کننده نهای، قیمت را تعیین کنند تا موادلبینی با قیمت ارزان در دسترس همگان قرار گیرد، اما دولت دوازدهم مبنایی برای این مهم ندارد و قیمت‌گذاری براساس چانه‌زنی و اعمال نفوذ انجام می‌شود، به‌طوری‌که سالانه شیر

و فرآورده‌های لبنی سه تا چهار بار با افزایش قیمت مواجه می‌شوند و تولیدکنندگان همچنان از قیمت‌ها و بازار نارضاضی هستند.
هفته گذشته کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در پی بروز مشکلات متعدد در زمینه تأمین ارز و توزیع نهاده‌های دامی در کشور به‌ویژه کنه‌ساله سویا در سامانه بازار گاو، گزارشی با عنوان «بررسی مشکلات تأمین ارز و توزیع نهاده‌های دامی» آماده و در صحن اصلی قرائت کرد.
با توجه به شرایط فعلی کشور و مشکلات تأمین ارز و همچنین مدیریت ضعیف واردات اقلام علوفه‌ای و نهاده‌های دامی، این صنعت هم‌اکنون با اهربردی در تراکنش مالی سالانه حدود ۳۷۰ میلیارد تومان با مطالبه‌ها، اسبب‌ها و تهدیدات جدی مواجه بوده که تمامی بهره‌برداران این بخش به‌عنوان تولیدکنندگان اولیه با آن روبرو هستند و در صورت تداوم این روند، بروز آسیب‌های اقتصادی – اجتماعی برای تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، تهدید امنیت غذایی، افزایش قیمت‌ها و در نهایت نارضایتی عمومی در سطح جامعه را به دنبال خواهد داشت.

■ نظارت ناکارآمد
در گزارشی که کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تنظیم کرده، آمده است، علاوه بر این ناهماهنگی،

اشاره گزارش کمیسیون اصل ۹۰ به مطالبات بهره‌برداران صنعت دام و خساراتی که این بخش حلقه‌های بعدی تولید از عدم دستیابی به موقع به نهاده‌های دامی متحمل می‌شوند، نشان از نبود هماهنگی مؤثر وزار تخانه‌ها و سازمان‌های دولتی در زنجیره تأمین دارد.

■ جزیره‌های تصمیم‌گیری

بررسی‌های بین‌المللی نیز نشان می‌دهد قیمت واحد جربی و واحد پروتئین بسیار به هم نزدیک است، اما در ایران مبنایی برای این مهم وجود ندارد و قیمت‌گذاری براساس چانه‌زنی و اعمال نفوذ انجام می‌شود.
متأسفانه در زنجیره تأمین، سیاست‌گذاری یکسانی وجود نداشته و قوانین و مقررات باهم سازگاری ندارند؛ به‌عنوان نمونه تولید علوفه، تولید شیر، جذب آن در کارخانجات، تولید محصول نهایی، نگهداری آن در سردخانه، توزیع در فروشگاه‌ها و عرضه به مصرف‌کننده نهایی باقیمت

مصوب در اختیار چند دوازخانه مختلف است و این ناهماهنگی در دیگر دستگاه‌های مرتبط نیز به ترازکش مالی سالانه حدود ۳۷۰ میلیارد تومان با مطالبه‌ها و مشکلات تولیدکنندگان فقط با بخشی‌نگری، گوشه‌ای از مسائل را دیده و در اغلب ارتباط نداشتن و هم‌پوشانی سازمانی قدم برمی‌دارند.

■ نظارت ناکارآمد
در گزارشی که کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تنظیم کرده، آمده است، علاوه بر این ناهماهنگی،

زنجیره و گرفتن تصمیمات دوره‌ای و چندپاره، بحرانی‌هایی ایجاد می‌کند که نتیجه آن از دست رفتن سرمایه‌گذاری‌های سنگین و تحمیل زیان‌های هنگفت، بیکاری و خسارت‌های میلیاردی به سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده از سوی بخش خصوصی است.

■ سفره خالی از لبنیات

افزایش قیمت شیر و فرآورده‌های لبنی در یک هفته اخیر و اعلام چندباره آن از جمله این ناهماهنگی‌ها است.
افزایش ۵۵درصدی قیمت شیر خام و رشد ۴۰درصدی قیمت محصولات لبنی براساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار و توافق انجام شده میان انجمن صنایع لبنی، سازمان حمایت، معاون امور دام و معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، بخشی از مردم و دهک‌های مختلف جامعه را از مصرف لبنیات بامی‌درد. این افزایش قیمت، سفره تعداد زیادی از خانوارهای ایرانی را از لبنیات خالی می‌کند، بنابراین دولت باید تدبیری ببندیدش تا همه اقشار جامعه بتوانند از لبنیات به میزان کافی استفاده کنند.

قیمت‌های شیر و فرآورده‌های لبنی با افزایش اخیر در این صنعت به شدت رشد یافته ، به طوری که انواع ماست، خامه و پنیر بیش از ۶۰درصد گران و از سبید غذایی بسیاری از خانوار حذف شده است.
همچنین بررسی‌ها نشان از این صده حدود ۷درصد قیمت تمام‌شده محصولات پروتئینی مانند گوشت، مرغ، شیر و تخم‌مرغ به قیمت نهاده‌های دامی مانند کنجاله درست بر واردات و توزیع به موقع آنها و اعمال نظر سلیقه‌ای و استفاده از رانت باعث ایجاد انحراف در روند تخصیص و توزیع نهاده‌های وارداتی شده و همین موضوع، سرمنشأ تعدد دستگاه‌های تصمیم‌گیر، وجود اختلافات چشمگیر میان سازمان‌های تصمیم‌گیر به‌دلیل نبود اجماع درباره هدف و آینده در زنجیره تولید شیر در کشور، نبود استاندارد و معیار علمی برای تعیین قیمت شیر، وجود رویکرد چانه‌زنی و اعمال نفوذ در سازمان‌های تصمیم‌گیر برای تعیین قیمت شیر و نبود بانک اطلاعاتی مناسب برای تصمیم‌گیری، گریبان این صنعت را گرفته است.

بنابراین ضروری است تا ستاد تنظیم بازار با کسب آمار و اطالعات دقیق و به‌روز از دستگاه‌های ذیبط و ذینفعان، بررسی اطلاعات گذشته و ایجاد بانک اطلاعاتی با توجه به کل زنجیره لبنی و اشراف‌علیت هر یک از اجزای زنجیره بر دیگر بخش‌ها و قسمت‌های آن، نسبت به تعیین قیمت شیر اقدام کند.

بدیهی است نداشتن استراتژی و هدف، تصمیم‌های روزمره و مسوردی، وجود اختلاف میان وزار تخانه‌ها و سازمان‌ها، بی‌توجهی و ناهماهنگی دستگاه‌ها مسئول به کل

یک‌بار دیگر کمپین «خودرو نخريد ارزان می‌شود»!

خودرو می‌گیرند و با مخالفت یک نفر کاری نمی‌رود. قبول دارم که قیمت بازار روند کاهشی دارد و دلیل آن هم روند کاهشی قیمت دلار است. تاکنون ۸۰درصد شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی سرمایه‌گذار بودند و در دنبال این‌ها بودند که در این طرح‌ها شرکت کرده و پس از برنده شدن، خودروی موردنظر را فروخته و از این رویه سود زیادی ببرند».

دبیر انجمن خودروسازان تأکید می‌کند: «از زمانی که طرح قرعه‌کشی را به‌انداختند، اعلام کردیم که این روش، روش درستی نیست.»
نعمت‌بخش می‌گوید: «نشورای رقابت باید برای کاهش قیمت خودرو در کار خانه پاسخگو باشد. به‌طور متوسط ارزیبری خودروها ۲ هزار دلار است، فکر کنید ارز ۳ هزار تومانی، ۲۰ هزار تومان شود؛ یعنی یا یک حساب سرانگشتی ارز ۲ هزار دلاری ۲۰ میلیون تومان می‌شود و نشان می‌دهد ۲۰ میلیون تومان کاهش پیدا کرده است.»

وی می‌افزاید: «با ارزان شدن ارز، ۲۰ میلیون تومان قیمت خودرو کاهش می‌یابد، اما همچنان به دلیل بالا بودن قیمت مواد اولیه خودروساز ضرر کرده است.»

برای رساندن خودرو به دست مشتری واقعی نیست، می‌افزاید: «از اول مخالف روش قرعه‌کشی بودم، اما در کمیته خودرو تصمیم جمعی برای



قیمت خودرو حدود ۳۵درصد ارزان شده است، اما به نظر می‌رسد در این مدت سرعت افزایش قیمت در کار خانه بیشتر از حاشیه بازار بوده است. همچنین از قضای مجازی خبر می‌رسد که کمپین خریدن خودرو بار دیگر به راه افتاده تا مردم از خرید خودرو خوری‌داری کنند. اخبار رسیده از تعداد افراد ثبت‌نام کننده در پیش‌فروش‌های خودروسازان نیز حاکی از آن است که تعداد ثبت‌نامی‌ها کاهش یافته و هم‌زمان خرید و فروش در بازار آزاد نیز کم شده است.

تالار شیشه‌های

نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۲۵۰-	۲۹۰۶
فترساز یزر	۱۲۰۰	۵۲۹۱
سرامیک‌های صنعتی ادر کاکان	۳۳۰۰	۷۹۸۶
نیرو کلر	۱۱۷۰	۶۱۵۰
سرمایه‌گذاری شاهد	۸۳۰	۲۵۷۰
فرآوری مواد معدنی ایران	۱۰۹۰	۲۲۲۰
داروسازی امین	۵۸۰	۱۲۷۰
شیشه‌مهدان	۱۲۰-	۱۲۲۹
واسپارجلت	۶۰	۱۱۱۵
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۳۰۰	۱۰۵۳
سیمانخوزستان	۱۱۵۰	۲۵۱۰
داروسازی کوثر	۶۸۰	۳۳۰۲
پتروشیمی شیراز	۲۹۰-	۵۸۳۷
پالایش نفت تبریز	۲۵۰	۳۳۲۵
بیمه دانا	۳۳۰	۷۲۰۰
سرمایه‌گذاری سپاس	۴۱۰	۱۰۰۷۰
شیرپاستوریزویم‌گاماسفهان	۱۲۰	۳۲۲۰
پتروشیمی چارک	۳۳۰	۴۶۲۲
صنعتی‌پوشهر	۱۰۲۰	۲۹۶۰
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۲۴۰	۱۱۰۶
گانتاش	۹۰-	۲۳۶۴
سرمایه‌گذاری البرز(هلدینگ)	۷۵۰	۲۰۱۲
فولادآمیکبر کاشان	۲۲۰-	۶۲۲۸
سرمایه‌گذاری توکالراد(هلدینگ)	۱۲۰	۱۱۰۹
معدنی و صنعتی چادملو	۷۶	۲۱۴۰
بانک پاسارگاد	۱۰	۱۱۷۲
سیمان فارسو	۱۰۸۰	۳۵۱۰
سیمان فارس و خوزستان	۷۳۰	۱۵۵۷
نیرومحرکه	۳۳۰	۷۶۲۰
الترزادو	۱۰۱۰	۲۴۱۳
سیمان‌مازندران	۴۲۰	۱۰۷۶
بانک ملت	۸۰-	۵۵۰۰
پتروشیمی پردهس	۱۵۲۰	۱۱۳۶۶
توسعه‌صنایع‌پهشهر(هلدینگ)	۶۶۰	۱۸۰۲
گروه دارویی سبحان	۷۲۰	۲۰۵۰
گروه مینا(سه‌می‌های)	۸۸۰	۱۹۹۸
سیمان غرب	۵۳۰	۱۹۷۹
سیمان تهران	۳۷۰	۳۶۷۷
نیورتراست	۷۸۰	۴۵۱۷
سرمایه‌گذاری علی	۵۰	۷۶۵۰
سرمایه‌گذاری مسکن شمالشرق	۲۲۰	۵۶۰۰
شیشه‌مهدان	۱۰	۱۱۰۵۰
کارخانجات تولیدی شیشه‌برازی	۱۰۰۰	۲۲۹۹
تجارت الکترونیک پارسیان	۱۲۰	۵۱۱۰
داده‌پردازی ایران	۸۰	۳۳۴۳
سالین	۲۰۰	۵۰۳۰
لژیونگ‌خودرو غدیر	۱۰۲۰	۲۵۱۲
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۸۹۰	۲۰۵۰۰
سیمان داراب	۳۵۰	۱۲۷۲
معدنی و صنعتی گنجه	۲۲۰	۲۰۶۰۰
سرمایه‌گذاری آهنگر	۸۵۰	۲۰۳۱۰
فولادخراسان	۴۰-	۳۲۲۹
داروسازی جبار این‌خیان	۶۶۰	۲۱۳۸
گسترش نفت و گازپارسیان	۱۸۰	۲۲۴۰
گروه صنعتی پورتان	۳۳۶۰	۳۷۸۷
بیمهلت	۶۹۰-	۱۶۵۵
نفت‌پهروان	۱۳۲۰	۴۲۵۵
صنعتی‌اما	۹۹۰	۶۲۷۲
نفت‌پارس	۳۰	۳۶۲۰
سرمایه‌گذاری صنعت‌بیمه	۰	۳۳۵۰
فولادآلیاژ ایران	۲۵۰	۲۷۱۸
پالایش نفت اسفهان	۳۳۰-	۱۸۲۷
سیمان‌مهدان	۲۸۰	۹۶۰۰
تجارت الکترونیک پارسیان	۱۲۰	۷۱۶۰
سیمان‌خوز	۱۳۲۰	۲۵۵۵
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۲۳۰	۱۶۰۷۰
سیمان‌شهرود	۶۰	۱۷۸۰
سی‌هن‌بازنشستگی کارکنان بانکها	۱۸۰	۷۱۰۰
داده‌کنتر عصرنیرین‌حجابوب	۱۲۸۰	۳۱۱۸
لیونگ‌صنعت معدن	۱۰۳۰	۱۰۲۴۰
بورس اوراق بهادار تهران	۱۶۵۰	۵۸۱۹
سیمان‌شمال	۳۳۰	۹۷۷۰
توسعه‌معدن‌فولاد	۱۱۰۰	۱۵۰۹۰
بورس کالاایران	۲۲۰	۱۰۴۶۰
سرمایه‌گذاری پارس‌توشه	۱۰۳۰	۲۴۱۰
حفارشیمال	۳۳۰	۱۵۰۲
سیم‌آر و اطالعات دقیق و به‌روز از	۷۰-	۱۲۹۷
چرخ‌کشتم	۱۰۰	۱۸۲۸
هنگکنارسیستم	۳۰	۳۳۷۱
موتون	۱۳۰	۲۵۰۸
سرمایه‌گذاری نیرو	۱۸۰	۳۶۵۰
داروسازی برای	۲۸۲۰	۷۱۱۰
سرمایه‌گذاری‌ساخت‌های ایران	۳۳۰	۳۳۲۵
تراکتورسازی ایران	۱۰۳۰	۲۹۷۲
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	۶۵۰	۱۶۷۲
مالک‌صفا‌مدیرین	۱۷۰	۵۷۲۰
مدیریت صنعت شوینده‌ت‌هن‌سی‌پهشهر	۸۰	۲۲۴۰
بیمه پارسیان	۱۸۰	۱۵۵۳
کویرتایر	۳۰۰-	۱۹۷۰
پاکستان	۶۵۰	۳۳۲۱۰
تولید مواد اولیه دارو بخش	۶۷۰	۵۴۰۸
گروه‌صنایع‌پهشهرایران	۶۰-	۴۱۲۰
کیمدیارو	۸۲۰	۲۶۹۵
نورد آلومینیوم	۲۲۰-	۳۱۱۲
یگ‌ماژدی‌پایان‌غربی	۵۸۰	۲۱۲۲
کال‌سپین	۵۸۰	۱۸۵۸
پارس‌میتو	۳۴۰	۸۰۶۰
لیونگ ریپان‌سپاسیا	۲۰۰	۲۸۰۰
صنایع شیمیایی‌پارس	۱۱۵۰	۵۵۲۰
سیمان‌ارومیه	۱۱۵۰	۲۷۲۴
گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید	۸۶۰	۳۸۹۶
گروه‌هن	۱۳۳۰	۹۹۲۴
لیونگ ایرانیان	۵۸۰	۱۲۸۷۰
سرمایه‌گذاری آبه‌دم‌ماند	۶۷۰	۱۲۷۵
مخایر اتان‌ایران	۳۷۰	۱۶۶۵
سیمج	۹۰	۱۲۴۲
پتروشیمی نژادش	۹۰	۷۲۴۰
بیمه آسیا	۱۰۷۰	۳۶۲۸
سیمان‌سویهان	۴۰۰	۱۵۷۲۰
کاترینا‌پارائشیک	۱۰	۱۶۸۱
گروه توسعه‌صنعتی ایران	۷۳۰	۱۵۲۴
بانک‌گازقرین	۷۰-	۴۰۷۰
سیمان‌سویهان	۱۲۸۰	۳۸۲۴
آهنکری‌تراکتورسازی ایران	۱۸۲۰	۳۷۲۰
سرمایه‌گذاری پردهس	۱۰	۷۵۲۰
سرمایه‌گذاری‌سی	۳۴۰	۱۶۹۹
دارو‌پخش‌هلدینگ	۵۰۰۰	۱۲۱۰۰
سرمایه‌گذاری دارویی تامین	۲۹۹۰	۸۷۶۸
صنایع‌کاشی‌سرامیک‌سیا	۳۲۰	۸۲۷۸
سرمایه‌گذاری توسعه‌صنعت و تجارت	۵۰۰	۹۱۹۰
کارخانجات تولیدی شهیدفتدی	۱۱۰	۵۲۲۰
سیمان‌کرمان	۲۰۰	۱۵۹۰
فولادخوزستان	۳۲۰	۳۹۱۷
صنایع‌معمورخودرو	۳۱۹۰	۶۸۰۲
تولیدی‌چندسازان	۱۶۸۰	۳۶۱۸
بانک تجارت	۲۸۰	۳۹۲۰
سرمایه‌گذاری‌مسکن	۲۸۰	۶۶۲۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۹۰-	۵۵۲۰
فولاد‌مهدان‌که‌اسفهان	۳۵۰-	۵۵۱۰
سرمایه‌گذاری‌سرمایه‌های	۳۰-	۱۲۹۰
پارس‌خوز	۲۸۰	۱۸۳۳۰
خدمات‌فقروماتیک	۱۷۰-	۳۸۱۰
سیمان‌شرق	۲۴۰	۶۶۲۰
پتروشیمی‌فولادان	۶۲۰۰	۳۱۰۰۹
فعلعات‌اتومبیل‌ایران	۱۷۰	۴۰۰۸
توسعه‌فهری‌توس‌کنتر	۱۹۰	۳۷۵۲
توسعه‌معدان‌روی ایران	۱۵۵۰	۳۵۲۵
رادار‌تورایران	۱۶۰	۳۰۱۹
مارک‌کارتین	۱۰۶۰	۳۸۱۹
سیمان‌خاش	۱۲۱۰	۹۰۷۹
کاشی‌وسرامیک‌حافظ	۸۷۰	۲۰۸۶
افتت	۱۷۰-	۲۲۲۲
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳۲۰	۱۳۲۶
داروسازی‌روزدارو	۷۰	۱۷۸۱
دوده‌صنعتی‌پارس	۱۱۲۰	۴۴۸۰
معادن‌باقت	۱۸۱۰	۲۴۳۱
دارویی‌ازک	۱۹۹۰	۴۴۳۰
پلیپروپیلن‌جم‌چینیان	۲۱۵۰	۸۵۲۰
شیرپاستوریزویم‌گاماسفان	۲۰	۸۶۸۰
قدردوشت	۵۲۰	۱۲۳۸
کربن‌ایران	۴۸۰-	۹۰۱۸